» » » In Gregoriana Pontificia Studiorum Universitate habita, ad Athe­
naei Moderatores, Doctores discentesque 363 

» » 21 Viris artis medendi peritis, qui interfuerunt Conventui septimo 
a Sodalitate v. d. «Union Médicale Latine» Romae habito . 368 

» » 27 Prope amphitheatrum Flavium habita, post solis occasum, die 
vi Maioris Hebdomadae, Christi patientis itinere per statio­
nes a Summo Pontifice piissime celebrato, magno civium Ro­
manorum concursu . . . . 370 

» Apr. 4 Mulieribus e Consilio Sodalitati moderandae v. d. «Fédération 
Mondiale des Jeunesses Féminines Catholiques», ceterisque e 
variis nationibus delegatis, quae interfuerunt Coetui xv ab 
eadem Sodalitate Romae habito 376 

» » 14 Ad Emos Patres et Excmos Praesules ex Italicorum Episcoporum 
Coetu, Romae ad plenariam vocatos contionem 378 

» » 17 Iis qui interfuerunt Coetui Romae habito ac vulgo dicto « Sémi­
naire des Nations Unies sur la liberté de l'information» . . 387 

» » 20 Ad Excellentissimum Virum Hahn-Been Lee, primum cum aucto­
ritate Legatum a Coreana Natione ad Sedem Apostolicam mis­
sum, cum is Litteras demandati muneris testes Summo Pon­
tifici obtulisset 389 

» » 23 Ad Maiestates Suas Fridericum IX, Daniae Regem, et Ingridem 
Reginam, qui Beatissimum Patrem observantiae causa publice 
adierunt 390 

» Maii 1 Calendis Maiis habita operariis, qui Sacro interfuerunt a Summo 
Pontifice in Basilica Vaticana peracto, in festo S. Ioseph Opificis 433 
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1964 Maii 7 Bonarum artium cultoribus ex Italica Sodalitate v. d. « Messa del­
l'Artista», qui in Sacello Sixtino interfuerunt Sacro a Beatis­
simo Patre celebrato . ' 438 

» » 9 Iis qui interfuerunt Coetui internationali Romae habito v. « sur les 
problèmes de l'assistance technique et de la formation de cadres 
dirigeants dans les pays en voie de développement » . 444 

» » 11 Ad Maiestatem Suam Hussein I, Jordaniae v. d. « Hascemita » 
Regem ' 446 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Antonium Garrigues et Diaz-Cañabate, 
Legatum cum publica auctoritate ab Hispanica Natione ad 
Sedem Apostolicam missum, qui Summo Pontifici Litteras de­
mandati muneris testes tradiderat 447 

» » 19 Ad Excellentissimum Virum Ansgarium Cabello, liberis cum man­
datis Legatum a Paraquariana Natione ad Sedem Apostolicam 
qui Summo Pontifici Litteras tradidit legationis fidem facientes 448 

» » 23 Ad summos Moderatores quarundam Familiarum Religiosarum 
earumque sodales, qui Romam convenerunt ad sui cuiusque 
Instituti Capitulum Generale . 565